ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

9 Camp. AICS - Circello - 11/10/09

MX1 + Veterani

Prima Manche

Gara Iniziato a 14:33:22

Circello 1,980 Km.
27/09/2009 13:40.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(333) Di Luccia Nicola (111) Cusani Antonio (957) Scattina Alessandro
1 14:33:23.566 1 14:33:26.974 1 14:33:28.042
2 1:57.332 +0.949 14:35:20.898 2 2:13.729 +3.839 14:35:40.703 2 2:20.110 +7.410 14:35:48.152
3 1:56.383 14:37:17.281 3 2:10.938 +1.048 14:37:51.641 3 2:16.505 +3.805 14:38:04.657
4 1:58.458 +2.075 14:39:15.739 4 2:12.001 +2.111 14:40:03.642 4 2:16.100 +3.400 14:40:20.757
5 1:59.734 +3.351 14:41:15.473 5 2:11.866 +1.976 14:42:15.508 5 2:17.402 +4.702 14:42:38.159
6 2:02.353 +5.970 14:43:17.826 6 2:12.465 +2.575 14:44:27.973 6 2:15.848 +3.148 14:44:54.007
7 2:03.445 +7.062 14:45:21.271 7 2:11.360 +1.470 14:46:39.333 7 2:14.146 +1.446 14:47:08.153
8 2:06.656 +10.273 14:47:27.927 8 2:09.890 14:48:49.223 8 2:12.700 14:49:20.853
9 2:04.915 +8.532 14:49:32.842 9 2:11.137 +1.247 14:51:00.360 9 2:12.919 +0.219 14:51:33.772
(137) Sorrentino Gennaro (191) Fascelli Ciro (92) Arianna Marco
1 14:33:22.856 1 14:33:26.249 1 14:33:35.015
2 2:00.617 14:35:23.473 2 2:13.215 +2.548 14:35:39.464 2 2:15.367 +1.887 14:35:50.382
3 2:04.002 +3.385 14:37:27.475 3 2:15.247 +4.580 14:37:54.711 3 2:16.176 +2.696 14:38:06.558
4 2:03.592 +2.975 14:39:31.067 4 2:11.531 +0.864 14:40:06.242 4 2:13.594 +0.114 14:40:20.152
5 2:03.578 +2.961 14:41:34.645 5 2:11.891 +1.224 14:42:18.133 5 2:15.487 +2.007 14:42:35.639
6 2:04.168 +3.551 14:43:38.813 6 2:11.357 +0.690 14:44:29.490 6 2:13.480 14:44:49.119
7 2:04.119 +3.502 14:45:42.932 7 2:10.667 14:46:40.157 7 2:15.302 +1.822 14:47:04.421
8 2:03.697 +3.080 14:47:46.629 8 2:11.257 +0.590 14:48:51.414 8 2:15.558 +2.078 14:49:19.979
9 2:05.282 +4.665 14:49:51.911 9 2:21.767 +11.100 14:51:13.181 9 2:15.471 +1.991 14:51:35.450
(922) Pilla Pino (91) Catapano Antonio (127) Russo Diego
1 14:33:25.498 1 14:33:28.999 1 14:33:25.344
2 2:09.816 +6.423 14:35:35.314 2 2:16.824 +6.167 14:35:45.823 2 2:18.997 +2.992 14:35:44.341
3 2:04.003 +0.610 14:37:39.317 3 2:12.467 +1.810 14:37:58.290 3 2:18.850 +2.845 14:38:03.191
4 2:03.393 14:39:42.710 4 2:10.657 14:40:08.947 4 2:16.005 14:40:19.196
5 2:03.454 +0.061 14:41:46.164 5 2:13.719 +3.062 14:42:22.666 5 2:19.652 +3.647 14:42:38.848
6 2:04.754 +1.361 14:43:50.918 6 2:13.374 +2.717 14:44:36.040 6 2:17.124 +1.119 14:44:55.972
7 2:03.830 +0.437 14:45:54.748 7 2:12.939 +2.282 14:46:48.979 7 2:16.260 +0.255 14:47:12.232
8 2:05.633 +2.240 14:48:00.381 8 2:15.858 +5.201 14:49:04.837 8 2:19.022 +3.017 14:49:31.254
9 2:08.208 +4.815 14:50:08.589 9 2:18.344 +7.687 14:51:23.181 9 2:22.975 +6.970 14:51:54.229
(195) Tiano Giovanni (7) Aiello Giovanni (199) Nasti Antonio
1 14:33:24.946 1 14:33:24.369 1 14:33:24.711
2 2:09.758 +3.263 14:35:34.704 2 2:12.744 14:35:37.113 2 2:17.906 +0.737 14:35:42.617
3 2:07.589 +1.094 14:37:42.293 3 2:13.707 +0.963 14:37:50.820 3 2:17.169 14:37:59.786
4 2:07.258 +0.763 14:39:49.551 4 2:14.227 +1.483 14:40:05.047 4 2:18.137 +0.968 14:40:17.923
5 2:06.495 14:41:56.046 5 2:14.012 +1.268 14:42:19.059 5 2:19.664 +2.495 14:42:37.587
6 2:08.590 +2.095 14:44:04.636 6 2:15.471 +2.727 14:44:34.530 6 2:20.774 +3.605 14:44:58.361
7 2:09.317 +2.822 14:46:13.953 7 2:18.211 +5.467 14:46:52.741 7 2:23.224 +6.055 14:47:21.585
8 2:11.620 +5.125 14:48:25.573 8 2:16.493 +3.749 14:49:09.234 8 2:24.348 +7.179 14:49:45.933
9 2:14.026 +7.531 14:50:39.599 9 2:16.117 +3.373 14:51:25.351
(117) Celentano Luigi
(40) Carrese Domenico (47) Montanino Luca 1 14:33:27.424
1 14:33:23.371 1 14:33:26.630 2 2:19.588 +1.093 14:35:47.012
2 2:08.497 14:35:31.868 2 2:18.342 +6.047 14:35:44.972 3 2:19.822 +1.327 14:38:06.834
3 2:09.993 +1.496 14:37:41.861 3 2:15.402 +3.107 14:38:00.374 4 2:21.918 +3.423 14:40:28.752
4 2:08.991 +0.494 14:39:50.852 4 2:15.190 +2.895 14:40:15.564 5 2:18.495 14:42:47.247
5 2:08.842 +0.345 14:41:59.694 5 2:14.400 +2.105 14:42:29.964 6 2:18.793 +0.298 14:45:06.040
6 2:10.187 +1.690 14:44:09.881 6 2:14.063 +1.768 14:44:44.027 7 2:20.659 +2.164 14:47:26.699
7 2:10.887 +2.390 14:46:20.768 7 2:15.046 +2.751 14:46:59.073 8 2:31.834 +13.339 14:49:58.533
8 2:11.350 +2.853 14:48:32.118 8 2:14.950 +2.655 14:49:14.023
9 2:14.020 +5.523 14:50:46.138 9 2:12.295 14:51:26.318 (712) Amati Giovanni
1 14:33:30.870
(131) Fuscarini Ciro (98) Pontecorvo Sabato 2 2:39.375 +0.806 14:36:10.245
1 14:33:26.072 1 14:33:24.053 3 2:38.569 14:38:48.814
2 2:13.807 +4.249 14:35:39.879 2 2:14.681 +0.132 14:35:38.734 4 2:43.554 +4.985 14:41:32.368
3 2:12.354 +2.796 14:37:52.233 3 2:17.432 +2.883 14:37:56.166 5 2:42.434 +3.865 14:44:14.802
4 2:09.558 14:40:01.791 4 2:16.802 +2.253 14:40:12.968 6 2:56.988 +18.419 14:47:11.790
5 2:10.582 +1.024 14:42:12.373 5 2:14.639 +0.090 14:42:27.607 7 2:41.800 +3.231 14:49:53.590
6 2:11.674 +2.116 14:44:24.047 6 2:14.549 14:44:42.156
7 2:11.796 +2.238 14:46:35.843 7 2:15.281 +0.732 14:46:57.437 (222) Nespoli Giovanni
8 2:12.141 +2.583 14:48:47.984 8 2:15.147 +0.598 14:49:12.584 1 14:33:26.673
9 2:11.199 +1.641 14:50:59.183 9 2:15.347 +0.798 14:51:27.931 2 2:05.605 14:35:32.278
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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